B2.
Département

des décimes de i645. (Ibid., G8 269.)

BV Revenusuivant le pouillé, xvm° siècle. (Ibid.,
G' 5ao.)

C. Pouillé général
du diocèse au xvm" siècle, imprimé.

D. Fouillé publié par Alliot
en 16/18.
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REGISTRE DE GUILLAUME TRASCOL.

Sequntur (sic)
omnes ecclesie site infra limites archidiaconatus Sancti

Flori, in ecclesia Claromontensi, infra quas limites sunt quinque archi-

presbiteratus, videlicet archipresbiteratus Mardonie, cum ecclesiis suis

tam exemptis quam non exemptis; archipresbiteratus Yssiodori, cum

ecclesiis suis exemptis et non
exemptis; archipresbiteratus

d'Ardes,

cum suis ecciesiis exemptis et non exemptis; archipresbiteratus Blasilie

cum suis ecclesiis exemptis et non exemptis; archipresbiteratus Sancti

Flori, cum ecclesiis suis exemptis
et non exemptis.

Et primo sequitur predictus archipresbiteratus Mardonie, cum om-

nibus ecclesiis suis dictis supra.

I.

Archipresbiteratus Maudonie
[Mbbdoonb]

ET ejcs ecclesœ.

1. Ecclesia Mardonie [Merdogne1]
debet integram procurationem

archidiacono.

2. Ecclesia Sancti Saturnini [Saint-Saturnin*] debet, etc., scilicet

prior.

Toutes les églises de cet archiprêtré et

du suivant font aujourd'hui partie du dépar-

tement du
Puy-de-Dôme. En

sus de cette

indication, on s'est borné ici à donner le

nom moderne de chaque localité, en ajou-

tant le chef-lieu de la commune, lorsqu'il

s'agit
d'un écart. Pour plus de détails, voir

les pouillés de Clermont et de Saint-Flour

qui
suivent le registre

de Trascol.

La formule debet integram procurationem

archidiacono étant toujours
la même, sauf

que
le mot archidiacono manque souvent, ce

qui est sans importance, nous ne la
répéte-

rons pas
à

chaque église.
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3. Ecclesia Sancti Amancii [Saint- Amant-Tallende1] debet, etc.

k. Ecclesia Sancti Sindulphi [Saint-Sandoux] debet, etc.

5. Ecclesia Montis Rotundi [Montredon] debet, etc.

6. Ecclesia de Las Ghamlz [Laschamp*] debet, etc.

7. Ecclesia Sancti Necterii [Saint-Nectaire] debet, etc.

8. Ecclesia de Murol [Murol] débet (?).

9. Ecclesia Sancti Desiderii [Saint-Diéry] débet, etc.

10. Ecclesia de Golaminas [Saint-Pierre-Colamine] debet, etc.

11. Ecclesia de Veyreyriis [Verrières].

ia, Ecclesia Sancti Juliani Dedac [Saint-Julien3] debet, etc.

i3. Ecclesia Sancti Bartholomei Dedac [~M~-J5aWMe?Hy-y~]

debet, etc.

ih. Ecclesia de Lhauzu [Lieuson"r\ debet, etc., sciiicet curatus.

15. Ecclesia de Lopdessa [Ludesse] debet, etc.